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Lista de -2025

Planchas súper A3 color - Área imprimible 310x465mm

Planchas súper A3 autoadhesivo 

Tarjetas personales

Cantidades de
un mismo original

1 a 4

5 a 10

11 a 50

51 a 100

101 a 250

251 a 500

$2600

$2100

$2000

$1900

$1700

$1500

$3200

$2700

$2500

$2300

$2200

$1800

$3400

$2900

$2700

$2500

$2300

$2000

$4100

$3500

$3300

$3000

$2800

$2400

$7000

$5900

$5600

$5200

$4800

$4100

$7800

$6600

$6200

$5800

$5400

$4600

Obra e ilustración
115 a 170 g

Obra 240g
Ilustración 250 a 350g

Papeles especiales
texturados desde  250g

Simple faz Simple fazDoble faz Doble faz Simple faz Doble faz

Cantidades de
un mismo original

1 a 4

5 a 10

11 a 50

51 a 100

101 a 250

251 a 500

$3300

$2900

$2500

$2300

$2100

$1700

$6200

$4600

$3400

$2800

$2600

$2200

$6800

$4900

$3700

$3100

$2900

$2500

Autoadhesivo 
illustración/ Obra 
sin corte

Autoadhesivo illustración/
Obra con corte en plotter

Autoadhesivo OPP blanco
mate, cuveé martelé, sablé, 
Frozen Orion con corte 
en plotter

Reimpresión en bobina
Cantidad

Hasta 1000

De 1001 a 2000

De 2001 a 3000

De 3001 a 4000

De 4001 a 5000

De 5001 a 6000

De 6001 a 7000

De 7001 a 8000

De 8001 a 9000

De 9001 a 10000

Más de 10000

USD $14.74

USD $13.97

USD $12.87

USD $11.88

USD $10.89

USD $10.23

USD $9.35

USD $8.8

USD $7.81

USD $7.37

USD $6.49

USD $22.55

USD $20.9

USD $19.47

USD $17.93

USD $16.28

USD $15.18

USD $13.97

USD $13.09

USD $11.99

USD $10.89

USD $9.79

USD $30.14

USD $27.94

USD $25.63

USD $23.65

USD $21.67

USD $20.03

USD $18.7

USD $17.05

USD $15.73

USD $14.41

USD $13.09

Una pasada Dos pasadas Tres pasadas

Cantidad Sin laminado Laminado

Para archivos listos para imprimir, pagos contra entrega.
No incluye el 21% de IVA.

100
200
300
500
1000

$28000
$39600
$48000
$63000
$108000

$37000
$54000
$67000
$97000
$170000

$42000
$58000
$75000
$125000
$206000

$36000
$47000
$55000
$79000
$125000

Acabados para planchas

Laminado mate o brillante frente 
x1 pliego SA3

Displays
Cantidad A4 en foamboard + pie

1
12
24

$10000
$103000
$149000

Imanes
Tipo

Tipo

Laminado/mate/brillante
con corte

SRA3 montado en 
imán de 0,35mm

$11000

FACTURAS A,B,C - RECIBOS X, RECIBOS C - REMITO R
Cantidad Duplicado Triplicado

50

100

150

200

250

500

1000

2000

$25300

$28400

$37600

$41600

$47700

$77300

$131500

$216900

$36700

$45200

$58600

$64400

$75900

$106600

$163000

$266800

Impresión en bobina
Para impresion de etiquetas en bobina consultrar 
por una cotización indicando

Los importes detallados están expresados en dólar oficial por millar (1000) 
de etiquetas según cotización  BNA tipo de cambio vendedor y no incluyen IVA.-
Cantidad mínima a facturar 1000 unidades.
Polímero: se cobrará según tamaño, valor mínimo USD$ 10 + IVA. En caso de repetición, 
el polímero no se cobra. Forma de pago: 30 días fecha de factura.- 

info@registrograficosa.com
www.registrograficosa.com

+54 9 2617 17-9960
Lun. a Vie. | 09:00 - 17:00

Ayacucho 141 
Ciudad, Mendoza 

Seguinos enredes!
Offset, Flexografía, Digital, Terminaciones
Etiquetas, Stickers,  Hot Stamping, Relieve, 

Troquelados, Serigrafía UV volumétrica.

- Área imprimible 310x465mm 
- Área imprimible para plotter de corte 290x400mm

Ilustración 350g. - Tamaño: 90x50mm - Full Color

Simple faz Doble faz Simple faz Doble faz

Folleto
Cantidad Full color

100
200
300
500
1000

$38000
$48000
$77000
$130000
$218000

$45000
$74000
$95000
$143000
$255000

Ilustración 150g. - Tamaño: A6 (100x150mm) 

Para tamaño A5 (200x150mm) 
multiplicar precio x2

Simple faz Doble faz

Consultar 
por otras 

medidas y 
cantidades
en todos los 
productos

Laminado mate o brillante frente 
x10 o máspliegos SA3 c/u.

Laminado mate o brillante frente y dorso 
x1 pliego SA3 

Laminado mate o brillante frente y dorso 
x1 o más pliegos SA3 c/u. 

Guillotinado hasta 14 cortes 
por pliego SA3 (hasta 400) 

Guillotinado hasta 25 cortes
por pliego SA3 (hasta 400) 

$1600

$1000

$2400

$1200

$14000

$21000

Diseño
Sustrato
Medidas

Cantidades
Terminaciones


