



Para archivos listos para imprimir, pagos contra entrega. No incluye el 21% de IVA.





Planchas súper A3 color - Área imprimible 310x465mm

Fidilicitas super As color - Alea implimible slox40smin							
	Cantidades de un mismo original	Obra e ilustración 115 a 170 g		Obra 240g Ilustración 250 a 350g		Papeles especiales texturados desde 250g	
		Simple faz	Doble faz	Simple faz	Doble faz	Simple faz	Doble faz
	1 a 4	\$2600	\$3200	\$3400	\$4100	\$7000	\$7800
	5 a 10	\$2100	\$2700	\$2900	\$3500	\$5900	\$6600
	11 a 50	\$2000	\$2500	\$2700	\$3300	\$5600	\$6200
	51 a 100	\$1900	\$2300	\$2500	\$3000	\$5200	\$5800
	101 a 250	\$1700	\$2200	\$2300	\$2800	\$4800	\$5400
	251 a 500	\$1500	\$1800	\$2000	\$2400	\$4100	\$4600

- Área imprimible 310x465mm

Planchas super A3 autoadnesivo			- Årea imprimible para plotter de corte 290x400mm		
	Cantidades de un mismo original	Autoadhesivo illustración/ Obra sin corte	Autoadhesivo illustración/ Obra con corte en plotter	Autoadhesivo OPP blanco mate, cuveé martelé, sablé, Frozen Orion con corte en plotter	
	1 a 4	\$3300	\$6200	\$6800	
	5 a 10	\$2900	\$4600	\$4900	
	11 a 50	\$2500	\$3400	\$3700	
	51 a 100	\$2300	\$2800	\$3100	
	101 a 250	\$2100	\$2600	\$2900	
	251 a 500	\$1700	\$2200	\$2500	

Tarjetas personales Ilustración 350g. - Tamaño: 90x50mm - Full Color

Sin laminado		Laminado Simple faz Doble faz		
Simple laz	Doble laz	Simple laz	Doble laz	
\$28000	\$36000	\$37000	\$42000	
\$39600	\$47000	\$54000	\$58000	
\$48000	\$55000	\$67000	\$75000	
\$63000	\$79000	\$97000	\$125000	
\$108000	\$125000	\$170000	\$206000	
	Sin lam Simple faz \$28000 \$39600 \$48000 \$63000	Sin laminado Simple faz Doble faz \$28000 \$36000 \$39600 \$47000 \$48000 \$55000 \$63000 \$79000	Sin laminado Lam Simple faz Doble faz \$28000 \$36000 \$39600 \$47000 \$48000 \$55000 \$63000 \$79000 \$97000	

Consultar por otras medidas y cantidades en todos los productos

Tipo	Laminado/mate/brillante con corte
SRA3 montado en imán de 0,35mm	\$11000

Displays

Cantidad	A4 en foamboard + pie	
1	\$10000	
12	\$103000	
24	\$149000	

Folleto Ilustración 150g. - Tamaño: A6 (100x150mm)

Cantidad	Full color Simple faz Doble faz	
100 200 300 500	\$38000 \$48000 \$77000 \$130000	\$45000 \$74000 \$95000 \$143000
1000	\$218000	\$255000



Para tamaño A5 (200x150mm) multiplicar precio x2

Acabados para planchas

Tipo	
Laminado mate o brillante frente x1 pliego SA3	\$1600
Laminado mate o brillante frente x10 o máspliegos SA3 c/u.	\$1000
Laminado mate o brillante frente y dorso x1 pliego SA3	\$2400
Laminado mate o brillante frente y dorso x1 o más pliegos SA3 c/u.	\$1200
Guillotinado hasta 14 cortes por pliego SA3 (hasta 400)	\$14000
Guillotinado hasta 25 cortes por pliego SA3 (hasta 400)	\$21000

Ampresiones Remitos y facturas

FACTURAS A,B,C - RECIBOS X, RECIBOS C - REMITO R

Cantidad	Duplicado	Triplicado
50	\$25300	\$36700
100	\$28400	\$45200
150	\$37600	\$58600
200	\$41600	\$64400
250	\$47700	\$75900
500	\$77300	\$106600
1000	\$131500	\$163000
2000	\$216900	\$266800

Reimpresión en bobina

Impresiones Flexografía

Cantidad	Una pasada Dos pasadas		Tres pasadas
Hasta 1000	USD \$14.74	USD \$22.55	USD \$30.14
De 1001 a 2000	USD \$13.97	USD \$20.9	USD \$27.94
De 2001 a 3000	USD \$12.87	USD \$19.47	USD \$25.63
De 3001 a 4000	USD \$11.88	USD \$17.93	USD \$23.65
De 4001 a 5000	USD \$10.89	USD \$16.28	USD \$21.67
De 5001 a 6000	USD \$10.23	USD \$15.18	USD \$20.03
De 6001 a 7000	USD \$9.35	USD \$13.97	USD \$18.7
De 7001 a 8000	USD \$8.8	USD \$13.09	USD \$17.05
De 8001 a 9000	USD \$7.81	USD \$11.99	USD \$15.73
De 9001 a 10000	USD \$7.37	USD \$10.89	USD \$14.41
Más de 10000	USD \$6.49	USD \$9.79	USD \$13.09

Los importes detallados están expresados en dólar oficial por millar (1000) de etiquetas según cotización BNA tipo de cambio vendedor y no incluyen IVA.-Cantidad mínima a facturar 1000 unidades. Polímero: se cobrará según tamaño, valor mínimo USD\$ 10 + IVA. En caso de repetición,

el polímero no se cobra. Forma de pago: 30 días fecha de factura.-

Impresión en bobina Para impresion de etiquetas en bobina consultrar

por una cotización indicando







Offset, Flexografía, Digital, Terminaciones



www.registrograficosa.com



